ＮＳ４０３B/ＮＳ４１３Ｂシリーズ 樹脂圧力用
● ＳＯＳセンサを使用
● 水銀・温度特性を低下させるプッシュロッ
ドは使用せず
● 高精度と優れた温度特性を実現
● 総合精度：±2.0 %R.O.
(非直線性、ヒステリシス、繰り返し性、と温度特性含む)
● 優れた耐摩耗性、耐疲労性を実現
● リーズナブルな価格の普及品
ケーブル長変更、ステム長変更可能
※ 圧力媒体によっては、ご使用に適さない場合が
ありますので、ご検討時にお問い合せ下さい。
型 式 定 格 容 量
NS403B20MP**-1111 L15 20 MPa
NS403B35MP**-1111 L15 35 MPa
NS403B50MP**-1111 L15 50 MPa
NS413B20MP**-1331 L15 20 MPa
NS413B35MP**-1331 L15 35 MPa
NS413B50MP**-1331 L15 50 MPa
定格容量 20 MPa～35 MPa
許容過負荷 150 %R.C.
限界過負荷 200 %R.C.
精度